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Niby wciąż mamy kalendarzową zimę, ale może warto wybiec już myślami nieco w przód i pomyśleć o

przedwiosennych atrakcjach. Na początek marca, Nowohuckie Centru Kultury proponuje komediowy

spektakl „Ludzie inteligentni” i koncerty zespołów Raz Dwa Trzy i Voo Voo.

3 marca (sobota), godz. 16.00 i 19.00, Scena NCK

Ludzie inteligentni - czyli kto kocha ten błądzi

spektakl komediowy

Nie ma nudnych związków. Są tylko mało kreatywni partnerzy. Na szczęście bohaterowie sztuki

Feyeta to ludzie inteligentni, dlatego kiedy ich związek przestaje przypominać “obraz w

kalejdoskopie” i wkracza w fazę dojrzałej harmonii, potrafią znaleźć sposób na wyjście z impasu.

Mężczyźni są z Marsa a kobiety z Wenus, a nas jak zwykle będą śmieszyć do łez nieudolne

próby odkrywania tych obcych sobie planet. Twórcy teatralnych hitów „Boeing Boeing” oraz

„Imię” zapraszają na koleją przebojową komedię w gwiazdorskiej obsadzie.

obsada: Renata Dancewicz, Izabela Kuna, Magdalena Stużyńska / Paulina Holtz /

Monika Dryl, Rafał Królikowski, Bartłomiej Topa, Mariusz Witkowski

reżyseria: Olaf Lubaszenko

bilety -100 zł

4 marca (niedziela), godz. 19.00, Scena NCK

Raz Dwa Trzy – Młynarski

Zespół od lat udowadnia, że można podążać własną drogą, trzymać się własnych pomysłów i

estetyki a przy tym osiągnąć popularność, cieszyć się ogromną atencją fanów i nieustającą

życzliwością krytyków. Ten koncert to hołd dla niedawno zmarłego Wojciecha Młynarskiego oraz

obchody jubileuszu nagrania płyty. Nagrany dziesięć lat temu album „Raz Dwa Trzy –

Młynarski” zyskał ogromne uznanie wśród publiczności został uhonorowany mianem podwójnej

platynowej płyty oraz Fryderykiem w kategorii album POP.

bilety – 80 zł

8 marca (czwartek), godz. 19.00, Scena NCK

VOO VOO – 7

Niedawno obchodzili 30-lecie, jednak w ich przypadku nie ma mowy o odcinaniu kuponów.

Każdy album Zespołu to otwarcie kolejnego etapu. Na nowej płycie Voo Voo znajdzie się 



siedem długich utworów, a każdy z nich tytułowany jest kolejnym dniem tygodnia.

Kompozytorem i autorem wszystkich utworów jest Wojciech Waglewski.

Na scenie towarzyszyć mu będą: Michał Bryndal, Karim Martusewicz oraz Mateusz

Pospieszalski.

bilety – 80 zł
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